4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

cultus et pulchritudo delectat, communi omnium bonorum conspiratione pellatur. Dat. VIII Kal. Aug. p. 127 l. 12 de hæreticis. Postumiano pf. p. Vitorum institutio Deo atque hominibus exosa, Eunoniana scilicet Ariana Macedoniana Apollinariana, cæterarumque sectarum quas vere religionis venerabili cultu catholice observantiæ fides sincera condemnat, neque publicis neque pricatis aditionibus intra urbium atque agrorum ac villarum loca aut colligendarum congregationum aut constituendarum ecclesiarum copiam præsumat, nec celebritatem perfidie suæ vel sollemnitate direæ communionis exerceat, neque ullas creandorum sacerdotum usurpet atque habeat ordinationes. Eceden quoque domus &c.—fisci nostri dominio juriq̄ue subdantur; ita ut hi qui vel doctrinam vel mysteria conventionum talium exercere consueverunt perquisiti ab omnibus urbibus ac locis propositæ legis rigore constricti expellantur a cætibus, et ad proprias unde oriundi sunt terras redire jubeantur &c.—Quodsi negligentius ea que serenitas nostra constituit implentur, officia provincialium judicum et principales urbium, in quibus coitio vitæ congregationis reperta monstrabitur, sententiæ damnationique subdantur. Dat. III Non. Sept. CP. All dated Merobaude II et Saturnino coss.

Ambrosii Epist. 18 Valentiniano Aug. In reply to the *relatio Symmachi* (see col. 3): *Cum V. C. præfectus urbis Symmachus ad clementiam tuam retulisset ut ara quæ de urbis Romæ curia sublata fuerat redderetur loco, &c.* His answers were read in the presence of *Bauto* and *Rumoridus:* *Ep. 57, 2 Retulerat vir amplissimus Symmachus cum esset præfectus urbis ad Valentinianum—ut templis quæ sublata fuerant reddi juberet.—Dedi libellos imp. duos [Epp. 17. 18] quibus significarem sumtus sacrificiorum Christianorum virum non posse reddere.—Lecti sunt libelli mei in consistorio. aderat amplissimus honore magisterii militaris Bauto comes et Rumoridus, et ipse ejusdem dignitatis, gentilium nationum cultui inseruiens a primis pueritiæ suæ annis.* His appeal was successful: *Ibid. Valentinianus tunc temporis audivit suggestionem meam &c.*

The death of *Damasus* is placed by *Prosper* at this year: *Ricimere et Clearcho coss. Romanæ ecclesiæ post Damasum XXXVIus Siricius præfuit annis XVI.* Two years earlier by *Marcellinus:* *Antonio et Syagrio coss. Damasus Romanæ ecclesiæ, exceptis Liberio et Felice, XXXVus episcopus anno pontificatus sui XVIIIo in Domino requievit.* *Hieron. Catal. c. 103 Damasus Romanæ urbis episcopus elegans in versibus componendis ingenium habuit multaque et brevia metra edidit, et prope*